Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Cursos de Administração

ADENDO AO EDITAL Nº 003/2024 CCA – CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO

COLABORADORES/AS NO DESCUBRA UFSM 2024

A Coordenação dos Cursos de Administração da UFSM torna público o adendo ao Edital Nº 00322024 CCA

conforme segue:

1. DAS INSCRIÇÕES

As inscrições deverão ser realizadas pelo link https://forms.gle/gupzHNe6HR5A5vdU9  no período de 03  a

15 de setembro de 2024.

2. NOVO CRONOGRAMA

DATA ETAPA

03/09/2024 Publicação do Edital

03/09/2024 a 15/09/2024 Período de inscrições

16/09/2024 Período destinado à análise das inscrições

17/09/2024 Período destinado à realização das entrevistas

17/09/2024 Publicação do Resultado Preliminar

18/09/2024 Período destinado aos Recursos à Seleção

19/09/2024 Período para análise dos Recursos à Seleção

19/09/2024 Publicação do Resultado final da seleção

De 26 a 28 de setembro de 2024 Descubra UFSM 2024

Santa Maria, 10  de agosto de 2024.

Coordenação dos Cursos de Administração

https://forms.gle/gupzHNe6HR5A5vdU9%20c

Adendo ao Edital 004/2024 CCA
Descrição Nome do arquivo

ADENDO-Edital Bolsista Descubra (1).pdf10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.100173/2024-55
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ELIETE DOS REIS LEHNHART (Coordenador(a) de Curso)
06.09.01.00.0.0 - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - CADM

10/09/2024 16:42:52

JULIANO NUNES ALVES (Coordenador(a) de Curso)
06.09.25.00.0.0 - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO NOTURNO - CAN

10/09/2024 17:01:52

Código Verificador: 4630918

Código CRC: 651e5f07

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4630918&crc=651e5f07
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4630918&crc=651e5f07
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4630918&crc=651e5f07